[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

                                        __________                          пгт. Рыбная Слобода                     №___пи

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2025 №40пи «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 2025 году»

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, а также для осуществления дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий обучающихся ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2025 №40пи «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 2025 году» следующие изменения:
приложение №2 к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» по социальным вопросам А.К. Вафину.

Руководитель                                                                                         Д.А. Сатдинов
Приложение 2
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от ________ № ___пи

Информация о детях-инвалидах и детях с ОВЗ
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,
обеспечиваемых с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года
бесплатным питанием

	№
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	Дети-инвалиды
(чел.)
	ОВЗ
(чел.)

	СРЕДНИЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ
	1-4(обед)
кл. / инд.
обучение
на дому
	5-11
кл. / инд.
обучение
на дому
	1-4 кл.
(обед)
	5-11 кл.

	1
	1
	МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1»
	4/0
	6/0
	0
	2

	2
	2
	МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ № 2»
	2/1
	3/2
	1
	13

	3
	3
	МБОУ «Балыклы-Чукаевская СОШ»
	0/0
	1/1
	0
	0

	4
	4
	МБОУ «Биектауская СОШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	5
	5
	МБОУ «Большеелгинская СОШ»
	1/2
	3/0
	1
	2

	6
	6
	МБОУ «Больше-Машляковская СОШ»
	0/0
	0/0
	0
	2

	7
	7
	МБОУ «Верхне-Тимерлековская СОШ»
	1/1
	4/2
	0
	0

	8
	8
	МБОУ «Кугарчинская СОШ»
	1/0
	2/0
	0
	0

	9
	9
	МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ»
	0/1
	3/2
	0
	0

	10
	10
	МБОУ «Масловская СОШ»
	0/0
	0/1
	0
	1

	11
	11
	МБОУ «Ново-Арышская СОШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	12
	12
	МБОУ «Шумбутская СОШ»
	3/0
	3/1
	0
	0

	ОСНОВНЫЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ

	13
	1
	МБОУ «Корноуховская ООШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	14
	2
	МБОУ «Кукеевская ООШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	15
	3
	МБОУ «Нижне-Тимерлековская ООШ»
	1/1
	2/0
	0
	0

	16
	4
	МБОУ «Троицко-Урайская ООШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	17
	5
	МБОУ «Урахчинская ООШ»
	1/0
	0/0
	0
	1

	18
	6
	МБОУ «Шеморбашская ООШ»
	0/0
	0/0
	0
	0

	19
	7
	МБОУ «Юлсубинская ООШ»
	0/1
	0/0
	0
	1

	20
	8
	МБОУ «Ямашевская ООШ»
	0/0
	1/0
	0
	0

	Дети-инвалиды
	14/7(кл./инд.)
	28/9(кл./инд.)

	Дети с ОВЗ

	2
	22

	Дети с ОВЗ (в т.ч. дети-инвалиды)
	66/16(кл./инд.)

	Дети с ОВЗ (в т.ч. дети-инвалиды)
	1-4 кл.: 14(инв.) + 2 (ОВЗ) = 16 чел.

5-11 кл.: 28(инв.) + 22(ОВЗ) = 50 чел.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg